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Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej ujętej
w planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 8KDD - Szydłowiec”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), przekazuję poniżej treść
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny jest  przedmiar robót.  W projekcie pudowlanym
znajdują  się  kanał  technologiczny  i  kanalizacja  deszczowa  nie  ujętych  w  zaktualizowanym
przedmiarze.”

Odpowiedź:
Zakres robót wynikający z dokumentacji projektowej został zmniejszony i nie obejmuje wykonania
kanału  technologicznego  oraz  chodnika.  Jednocześnie  informuję,  że  podstawą  wyceny  jest
dokumentacja projektowa, natomiast załączony przedmiar robót jest elementem pomocniczym. 

Pytanie nr 2:

„Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę lub decyzję ZRID. Jeśli tak 
prosimy o zamieszczenie tych dokumentów.

Odpowiedź:
Zamawiający posiada decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej oraz postanowienie
o rygorze natychmiastowej wykonalności. Dokumenty ww. w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zamieszczonym planem sytuacyjnym planowana inwestycja znajduje się na prywatnych działkach.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których 
znajduje się planowana budowa.

Odpowiedź:
Kiedy decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanie się ostateczna i prawomocna
działki prywatne na których planowana jest budowa staną się własnością Gminy Szydłowiec. 

................................................................
(Podpis Kierownika jednostki zamawiającej

lub osoby upoważnionej)
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